* Textus italicus Missae Sancti Richardi Pampuri, religiosi, probatus seu confirmatus a Congregatione de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 11 novembris 1989, Prot. CD 627/89.

COLLETTA

O Dio, nostro Padre,
che hai concesso a san Riccardo Pampuri
di trasformare l'esercizio dell'arte medica
in missione di carità,
per il suo esempio e la sua intercessione
fa' che anche noi ne imitiamo la misericordia
nel servire i poveri e gli infermi.
Per il nostro Signore.

oppure:

Padre Santo, che hai mandato il tuo Figlio Gesù Cristo,
Buon Samaritano,
a proporci la tua misericordia come ideale di vita,
donaci di praticarla nei poveri e negli infermi,
sull'esempio di san Riccardo Pampuri,
per convidivere un giorno con lui
la stessa corona di gloria.
Per il nostro Signore.

SULLE OFFERTE

Accogli, o Padre, le offerte del tuo popolo
nella memoria di san Riccardo Pampuri,
e per il sacrificio del tuo Figlio,
medico del corpo e dello spirito,
risana ogni nostra infermità
e santifica tutta la nostra vita.
Per Cristo nostro Signore.

ANTIFONA ALLA COMUNIONE

Gv 13, 35

« Da questo tutti sapranno
che siete miei discepoli,
se vi amerete gli uni gli altri », dice il Signore.

DOPO LA COMUNIONE

La forza del sacramento che abbiamo ricevuto
 ci spinga, o Signore, sull'esempio di san Riccardo,
 ad essere per i nostri fratelli infermi e bisognosi
 testimoni della compassione e misericordia del Cristo,
 segno ed annuncio della vita nuova ed eterna.
 Per Cristo nostro Signore.

DIE 2 MARTII

S. Agnetis de Bohemia, virginis*

Agnes, Premislai Ottokarii I regis Bohemiae filia, Pragae anno 1211 nata est. Regales nuptias recusavit ut Deum solum indiviso corde diligenter. Divitias suas pauperibus et aegrotis distribuit, nosocomium pro ipsis infirmis Pragae exstruxit atque Ordinem Crucigerorum de Stella Rubea instituit.

Sancti Francisci Assisiensis vivendi rationem admirata, primum sororum Clarissarum monasterium in terra Bohemica extruendum curavit, quod anno 1234 ipsa ingressa est ut vitam constanter ageret in consiliis evangelicis exsequendis, iuxta spiritum seraphicum, consororum suarum materne sollicita.

Sanctae Clarae fraterna amicitia necnon epistularum commercio cum ea atque Summorum Pontificum illius temporis protectione est perfacta. Die 2 martii anno 1282 Pragae obdormivit in Domino.

COLLECTA

Deus, qui beatam Agnetem de Bohemia, virginem,
 caelesti regno terrenum postponere docuisti,
 ut Christo Filio tuo, per humilitatis et paupertatis vias,
 indiviso cordis affectu consociaretur;
 eius intercessione concede,
 ut te summum bonum tota mente veneremur
 et fratres omnes in caritate Christi diligamus.
 Qui tecum vivit.

* Textus *latinus* orationis collectae Sanctae Agnetis de Bohemia, virginis, probatus seu confirmatus, die 18 octobris 1989, Prot. CD 602/89.

DIE 17 IUNII

S. Alberti Chmielowski, religiosi*

Frater Albertus, in saeculo Adamus Chmielowski, in loco vulgo nuncupato Igomia, intra fines dioeceseos Cracoviensis, in Polonia, die 20 augusti 1845 ortus est.

Anno 1863 iis se coniunxit qui, Poloniae libertatis adipiscendae cupidi, consurrexerunt. Vulnera in bello confectus, in captivitatem ductus, cruris amputationem perpassus est.

Anno 1884 Cracoviae sedem sibi constituit, ubi pauperum necessitates in publicis dormitoriis expertus, pauperem esse cum pauperibus sibi constituit, ut Evangelii caritatis fieret testis.

Votis Tertii Ordinis S. Francisci anno 1888 nuncupatis humilique induito habitu, coadiutores sibi adiunxit et Congregationes Fratrum Sororumque Tertii Ordinis S. Francisci Pauperibus Servientium fundavit.

Anno 1916, die Dominicæ Nativitatis, Cracoviae pie obiit.

ANT. AD INTROITUM

Mt 25, 34.36.40

« Venite, benedicti Patris mei, dicit Dominus:
infirmus eram, et visitastis me.
Amen dico vobis,
quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis.»

COLLECTA

Deus, dives in misericordia,
qui sancto Alberto inspirasti
offensum Filii tui vultum
in pauperibus et indigentibus conspicere,
concede benignus, ut eius moti exemplo,
per opera misericordiae
egenorum omnium fratres inveniamur.
Per Dominum.

* Textus *latinus* Missae Sancti Alberti Chmielowski, religiosi, probatus seu confirmatus die 23 septembris 1989, Prot. CD 428/89.

SUPER OBLATA

Suscipe, Domine, haec munera,
 quae in memoria sancti Alberti deferimus,
 ut paschale Christi sacrificium,
 quo suam erga nos dilectionem
 usque in finem monstravit,
 nos quoque in eadem caritate confirmet.
 Per Christum.

ANT. AD COMMUNIONEM*Lc 13,35*

«In hoc cognoscent omnes quia discipuli mei estis,
 si dilectionem habueritis ad invicem», dicit Dominus.

POST COMMUNIONEM

Concede, quaesumus, misericors Pater,
 ut sicut sanctus Albertus
 Filium tuum Magistrum et Dominum imitando,
 fratrum servus factus est,
 ita et nos, Christi Corpore et Sanguine refecti,
 inter fratres caritatis cibum
 generose partiamur.
 Per Christum.

DIE 30 JANUARII**S. Muciani Mariae Wiaux, religiosi***

Luigi Giuseppe Wiaux nacque a Mellet (Belgio) il 20 marzo 1841. Entrato nell'Istituto dei Fratelli delle Scuole Cristiane con il nome di Muziano Maria, per oltre cinquant'anni si dedicò con grande zelo all'educazione dei fanciulli. Agli alunni, ai genitori e ai confratelli diede esempio di tutte le virtù, tra le quali rifulgono in modo speciale la pazienza, l'obbedienza e la regolarità. Morì a Malone il 30 gennaio 1917.